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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21807036G

2. Data e Regjistrimit 07/06/2022
3. Emri i Subjektit INTERNATIONAL      TECHNOLOGIES       HOLDING
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/05/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 30/05/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga "Abdyl Frasheri", EGT 
Tower, Pallati 17/6, Kati 2, Ap.1, Tiranë, Shqipëri. 
200.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqëria do të organizohet dhe funksionojë si një shoqëri 

HOLDING, me pjesëmarrje direkte ose indirekte në kapitalin 
tregtar të shoqërive të tjera tregtare, vendase ose të huaja.  
Në funksion dhe përmbushje të objektit të sipërcituar të 
aktivitetit, shoqëria mund të kryejë çdo veprim, operacion 
apo transaksion të ligjshëm tregtar e financiar, duke përfshirë 
por pa u kufizuar në të drejtën e saj për të investuar në 
instrumente financiarë, tituj pjesëmarrje në kapitale, tituj 
borxhi, aksione e kuota dhe/ose fonde investimesh. Shoqëria 
mund të blejë/shesë, të japë dhe të marrë me qira, pasuri të 
luajtshme dhe të paluajtshme. Shoqëria mund të kryejë 
çfarëdo veprimtarie tjetër që lejohet nga legjislacioni në fuqi 
i Republikës së Shqipërisë.
Qazim Boja10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 30/05/2022                Deri: 30/05/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët QazimBoja
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 200.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: INTERNATIONAL TECHNOLOGIES 
HOLDING
E-Mail: qazimboja12@gmail.com  
Telefon:  0698786247 

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

Regjistrimi Fillestar: CN-919775-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=327F8331-1090-4BB2-875D-2DE52E590C68
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=82A2E52B-3D72-4193-9F54-3006E31E8A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8606E2D7-02DE-449A-8A47-68EAC6B887E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF6D128F-D39D-428E-8115-F703335F76F6

